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11. veebruar 2023 
Tagadi, HARJUMAA 

ESTÜ SAMOJEEDI KOERTE ERINÄITUS 

ESA SAMOYED SPECIALTY DOG SHOW 
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Täname: 
Garolin Asu - rosettide eest 

Seija Kärkkäinen, Kennel Tuulian – beebide ja kutsikate auhindade eest 



Eesti Samojeedide Tõuühingu  

SERTIFIKAADIÕIGUSEGA ERINÄITUS  

SAMOJEEDI KOERTELE 

 

 

 

NÄITUSE KATALOOG 
Wilma Hell-Frijters (kennel Dunblane, Holland) 

11. veebruar 2023 

Tagadi, Harjumaa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eriauhinnad:  

Parim liikuja 

Parim ilme 

Vanim veteran 
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PROGRAMM / PROGRAM 
08:00 Algab sissepääs näitusele / Entry to the showground  

 

10:00 Hindamise algus / Start of judging 

Kutsikad / Puppies - 4 

Parim kutsikas / Best puppy 

Isased (juunior-, noorte-, ava-, tšempion-, veteranklass) / Dogs (junior, intermediate, open, champion, 
veteran class) - 11 

Parima isase valimine / Best dog selection 

Emased (juunior-, noorte-, ava-, tšempion-, veteranklass) / Bitches (junior, intermediate, open, 
champion, veteran class)  - 14 

Parima emase valimine / Best bitch selection 

Parima liikuja valimine / Selecting the Best Mover  

Parima ilme valimine / Selecting the Best Expression  

Tõu parim veteran / Best of breed Veteran  

Vanim veteran / The Oldest Veteran 

Tõu parim juunior / Best of Breed Junior 

Tõu parim/ Best of Breed  
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Laupäev / Saturday     11.02.2023 
RING 1 
Kohtunik / Judge: Wilma Hell-Frijters, Netherlands 
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) 
kell / time 10:00 
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

1 ATREY OF NINO VIDNAVSKA ZARE CMKU/S/3783/22 953010100461925 sünd 17.08.2022 i 
NOBODY STOP ME CHATANGA e WHISKY OF PINK VIDNAVSKA ZARE kasv Renata Piskacisova, 
Czech Republic om Margrit Mülts, Eesti  

2 PÕHJATÄHT LUCKY STAR EST-04881/22 978101084272894 sünd 17.09.2022 i IMAGINE 
DRAGON CARPATHIAN WHITE SMILE e PÕHJATÄHT CHAMPAGNE LILLY BOLLINGER kasv 
Elo Malmberg, Eesti om Vivi-Ann Madisson, Eesti  

3 PÕHJATÄHT LUCKY STRIKE EST-04877/22 978101084273563 sünd 17.09.2022 i IMAGINE 
DRAGON CARPATHIAN WHITE SMILE e PÕHJATÄHT CHAMPAGNE LILLY BOLLINGER kasv 
Elo Malmberg, Eesti om Regina Lukk & Rasmus Aarla, Eesti  
 
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

4 KLAJOKLIU ŠUO FAMOUS GIRL LŠVKSA1110/22 900141000273890 sünd 11.10.2022 i 
DELIVANO'S PRESENTS TO YOU GET MAGIC e KLAJOKLIU ŠUO VANILLA CHERRY kasv Dalia 
Mickiene, Lithuania om Dalia Mickiene & Živile Leonaite, Lithuania  
 
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

5 LUMEINGEL VICTORY IS MINE EST-03315/22 233098100042403 sünd 29.05.2022 i 
GLAMOROUS JAZZ CARPATHIAN WHITE SMILE e LUMEINGEL PERFECT LADY kasv Margus 
Oinitš & Katrin Oinitš, Eesti om Triin Mölder, Eesti  
 
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

6 LUMEINGEL VIVA LA VIDA EST-03317/22 233098100042286 sünd 29.05.2022 i GLAMOROUS 
JAZZ CARPATHIAN WHITE SMILE e LUMEINGEL PERFECT LADY kasv Katrin Oinitš & Margus 
Oinitš, Eesti om Katrin Oinitš & Margus Oinitš, Eesti  

7 PILVEHALDJAS INGLI PAI EST-04161/22 978101084273330 sünd 22.07.2022 i WINNIE THE 
POOH OF YARAK THE GLOW OF THE SNOWY STAR e LUMEINGEL LUMEPILVEKE kasv Mare 
Kallaste-Karjus & Koit Karjus, Eesti om Mare Kallaste-Karjus & Koit Karjus, Eesti  
 
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

8 FLYING SNOWFLAKE LEGENDARY MASTER EST-02342/22 233098100043054 sünd 
29.03.2022 i XTREME ICEWONDER OF SMILING SNOW STAR e AKEMOSS 
LEIJONAKUNINGATAR kasv Airi Aunbaum, Eesti om Ivi Jõudu, Eesti  

9 SAMITE OLIWER OF MR COLLINS EST-00799/22 978101083251921 sünd 03.01.2022 i 
CRYSTALCLEAR'S ALL MR COLLINS e SAMITE KELSEY LUNA'S LEGACY kasv Aili Piirikivi, 
Eesti om Elina Sirol, Eesti  
 
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

10 FLYING SNOWFLAKE WILLIAM S MAUGHAM EST-03327/21 981098108436648 sünd 
27.05.2021 i SILVERWHITE SUMMER PRESIDENT e LUMEINGEL NAERULIND kasv Airi 
Aunbaum, Eesti om Natalja Fatejeva & Armo Raag, Eesti  

11 KLAJOKLIU ŠUO BUDDY THE FLUFF STAR LTU JCH EST JCH LŠVKSA0963/21 
981020000986386 sünd 07.05.2021 i KLAJOKLIU ŠUO YOU ROCK MY WORLD e KLAJOKLIU ŠUO 
OLYMPUS CONQUER LORITA kasv Dalia Mickiene, Lithuania om Živile Leonaite, Lithuania  
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12 RAINBOW IN THE SKY SHINING FINN EST JCH LVA JCH BALT JW22 EST-03188/21 
981098108436130 sünd 04.06.2021 i SMILING SNOWBALL APRIL'S RUMOUR e SONATA 
ARCTICA XILLIA O'NEW DAIMOND kasv Ulve Horeb & Luule Horeb, Eesti om Ulve Horeb & Luule 
Horeb, Eesti  
 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

13 BELYI  VOLK DECEMBER ESTJW21 TLNJW21 EST JCH LTU JCH BALT JW21 EST-
04290/21 643094800137772 sünd 26.10.2020 i HAYSKEM EUSKAL PRINCE e BELYI  VOLK AISHA 
kasv Tatiana Evgrafova, Russia om Aili Piirikivi, Eesti  

14 FLYING SNOWFLAKE KING RICHARD EST-04825/19 233098100039084 sünd 06.11.2019 i 
SMILING SNOWBALL APRIL'S RUMOUR e LUMEINGEL NAERULIND kasv Airi Aunbaum, Eesti 
om Kristi Kivilo, Eesti  

15 KLAJOKLIU ŠUO BORN TO BE A STAR LTU JCH SVN JCH LŠVKSA0962/21 
951020000986385 sünd 07.05.2021 i KLAJOKLIU ŠUO YOU ROCK MY WORLD e KLAJOKLIU ŠUO 
OLYMPUS CONQUER LORITA kasv Dalia Mickiene, Lithuania om Egidija Briediene & Dalius Briedis, 
Lithuania  

16 LUMEINGEL ROYAL PROTEGO EST-00831/20 981098106883137 sünd 19.01.2020 i SMILING 
SNOWBALL VOICE OF RIGOLETTO e LUMEINGEL NAERUSILM kasv Katrin Oinitš & Margus 
Oinitš, Eesti om Marie Turmann, Eesti  
 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

17 FIRST ICE PRINCE OF SMILING SNOW STAR EST JCH EST CH LVA JCH LVA CH EST-
04264/20 276097202733048 sünd 20.03.2019 i CRYSTAL SNOWFLAKE BOSCO e CALEA-NALA OF 
SMILING SNOW STAR kasv Freya Ruppert, Germany om Margit Oja & Siim Kinnas, Eesti  

18 HÕBEVALGE FRED OF IDOL EST JCH ESTJW18 BLR JCH EST CH LVA CH EST-01588/17 
978101081524083 sünd 25.03.2017 i TÄHEKIIR WHITE IDOL OF CAPTAIN COOL e HÕBEVALGE 
CELINE OF CHASE kasv Ulvi Koov, Eesti om Viktoria Makarova, Eesti  

19 PÕHJATÄHT SPARK IN THE DARK EST JCH EST CH EST-02429/20 992000000075536 sünd 
21.04.2020 i KLAJOKLIU ŠUO NARIS e PÕHJATÄHT DIIVA kasv Elo Malmberg, Eesti om Vivian 
Leetberg, Eesti  

20 URFIN POVELITEL' SEVERNOGO VETRA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH BLR JCH 
EST CH RUS JCH LVA CH BLR CH LTU CH BALT CH RUS CH LVA W18 RKF CH EST-00624/16 
972270000327731 sünd 15.10.2015 i BELOLAKAY ARCHIBALD e BELYI  VOLK RUSSIAN 
RHAPSODY kasv I. M. Golovchenko, Russia om Natalja Beljajeva, Eesti  
 
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

21 HÕBEVALGE APOLLO OF WEBMASTER LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH EST CH 
EST Vet CH EST-00247/10 981100002334584 sünd 14.12.2009 i ANATINA WEBMASTER e 
TÄHEKIIR WHITE EMILY kasv Ulvi Koov & Agne Mägi, Eesti om Ulvi Koov & Angelica Vasser, Eesti  

22 SMILING SNOWBALL APRIL'S RUMOUR TLNJW14 TLNW14 EST JCH LVA JCH LTU JCH 
BALT JCH TLNW15 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH BALT W15 FIN CH C.I.B EST Vet CH 
LTU Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH BALT VetW21 TLNW22 TLN VetW22 EST-02591/13 
967000009385198 sünd 22.04.2013 i JÄÄHELMEN URBAN LEGEND e SMILING SNOWBALL 
SUGAR COOKIE kasv Kristiine Uspenski, Eesti om Terje Vilberg, Eesti  
 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

23 AMURSKAYA ZVEZDA YAGODKA ICE CREAM LŠVK SA 1036/22 643099001129685 sünd 
25.09.2021 i AMURSKAYA ZVEZDA KONSTANTIN e AMURSKAYA ZVEZDA ROSA BELAYA 
kasv Liuba Shushakova, Russia om Ieva Nomeikaite, Lithuania  

24 CARRIE BALTIE SUNI EST-02934/22 428026789008919 sünd 24.02.2022 i ARKTIES ŠYPSENA 
WINTERWHITE CARAMELO e ANAMIKA BALTIE SUNI kasv L. Arberga, Latvia om Virve Aluste, 
Eesti  
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25 DONNA ROSA BALTIC BRILLIANT EST JCH EST-01108/22 900113002000479 sünd 
13.09.2021 i KLAJOKLIU ŠUO YOU ROCK MY WORLD e ROSA VETROV S BELOGO BEREGA 
kasv Natālija Beresņeva, Latvia om Triin Engmann, Eesti  

26 FLYING SNOWFLAKE LEGENDARY ROMANCE EST-02339/22 233098100042331 sünd 
29.03.2022 i XTREME ICEWONDER OF SMILING SNOW STAR e AKEMOSS 
LEIJONAKUNINGATAR kasv Airi Aunbaum, Eesti om Airi Aunbaum, Eesti  

27 GLORIOUS GINNY ORLEANSNOW EST-05080/22 900163000235958 sünd 21.03.2022 i 
KLAJOKLIU ŠUO AFFECTED BY YOU e MATYELLA FAIRY TALE SNOWWHITE kasv Marcela 
Luxova, Czech Republic om Elo Malmberg, Eesti  

28 PÕHJATÄHT KISMET EST-02684/22 978101082793312 sünd 12.04.2022 i RAGNAR MAGIA 
SYBERII e PÕHJATÄHT EESTI ÕNN kasv Elo Malmberg, Eesti om Elo Malmberg & Triin Reisner, 
Eesti  

29 SAMITE ONYX THE BLACK-WHITE GEM EST-00795/22 978101083191019 sünd 03.01.2022 i 
CRYSTALCLEAR'S ALL MR COLLINS e SAMITE KELSEY LUNA'S LEGACY kasv Aili Piirikivi, 
Eesti om Neila Põllu, Eesti  

30 SMILING MIRACLE OUR GEMSTONE LV-55506/22 948000000077758 sünd 27.03.2022 i 
KLAJOKLIU ŠUO AFFECTED BY YOU e SMILING MIRACLE GOLDEN EDITION kasv Jekaterina 
Parijenko, Latvia om Marina Parijenko & Jekaterina Parijenko, Latvia  
 
EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

31 MAŽOJI LOKĖ TEA ZHEN LŠVKSA0969/21 953010005743022 sünd 29.06.2021 i SMILING 
SNOWBALL HIT THE BULLS EYE e SILVERTIP MAZOJILOKE VIDNAVSKA ZARE kasv Nomeda 
Bausiene, Lithuania om Jolita Balciuniene, Lithuania  

32 MAŽOJI LOKE THE BUMBLE BEE EST JCH BALT JW22 NORDJW22 EST-00319/22 
953010005742960 sünd 29.06.2021 i SMILING SNOWBALL HIT THE BULLS EYE e SILVERTIP 
MAZOJILOKE VIDNAVSKA ZARE kasv Nomeda Bausiene, Lithuania om Kristiine Uspenski & 
Annaliisa Raidjõe, Eesti  

33 PÕHJATÄHT ICE BREAKING ILLUSION EST JCH EST-01752/21 978101082788823 sünd 
20.02.2021 i KLAJOKLIU ŠUO YOU ROCK MY WORLD e PÕHJATÄHT CHAMPAGNE LILLY 
BOLLINGER kasv Elo Malmberg, Eesti om Elo Malmberg & Risto Sirila, Eesti  

34 PÕHJATÄHT ICE GREEN IVY EST-01751/21 978101082791365 sünd 20.02.2021 i KLAJOKLIU 
ŠUO YOU ROCK MY WORLD e PÕHJATÄHT CHAMPAGNE LILLY BOLLINGER kasv Elo 
Malmberg, Eesti om Elo Malmberg & Kirsika Berit Reino & Tanel Nigul, Eesti  

35 SAMITE NIFTY EYECATCHER EST JCH EST-04064/21 978101083490382 sünd 18.06.2021 i 
KALASKA LOVER BOY e HELLAS BLUEAEGEAN AGAPI kasv Aili Piirikivi, Eesti om Aili Piirikivi, 
Eesti  
 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

36 ANGELY SEVERA SEVERNOE SIYANIE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST-
05061/21 643094100684409 sünd 07.01.2021 i MY MAJESTY LANGUAGE OF SUCCESS e 
ALKHABOR ALMIRA DRIM kasv Yu.A. Bokov, Russia om Triin Engmann & Anna-Kaisa Tuim, Eesti  

37 BELIE OF BELYAEV SUN LIGHT EST JCH LVA JCH EST-00973/21 978101082767943 sünd 
10.01.2021 i OPTIMIZMO ELMO'S LIGHT e BELIE OF BELYAEV BLUE SELENA kasv Natalja 
Beljajeva, Eesti om Natalja Beljajeva, Eesti  

38 DELISSA EST-00450/21 981098108292632 sünd 27.11.2020 i URFIN POVELITEL' 
SEVERNOGO VETRA e ISABELLUZDELUNA kasv Triin Engmann, Eesti om Katrin Kivisoo, Eesti  

39 DIVA EST-00451/21 981098108292661 sünd 27.11.2020 i URFIN POVELITEL' SEVERNOGO 
VETRA e ISABELLUZDELUNA kasv Triin Engmann, Eesti om Triin Engmann & Renate Kaasik, Eesti  

40 MAŽOJI LOKĖ ICONIC STAR LŠVKSA0597/17 953010001826256 sünd 06.05.2017 i 
KLAJOKLIŲ ŠUO DEBRAD OF BENJI e SMILING MIRACLE BASIC INSTINCT kasv Nomeda 
Bausiene, Lithuania om Irma Kulpaviciene, Lithuania  
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41 MAŽOJI LOKĖ TEQUILA SUNRISE TLNW22 TLNJW22 LŠVKSA0968/21 953010005742773 
sünd 29.06.2021 i SMILING SNOWBALL HIT THE BULLS EYE e SILVERTIP MAZOJILOKE 
VIDNAVSKA ZARE kasv Nomeda Bausiene, Lithuania om Nomeda Bausiene, Lithuania  

42 SAMITE KELSEY LUNA'S LEGACY EST-01423/19 981098106945908 sünd 08.03.2019 i 
SAMITE IKILIIKKUJAN ISAAC e ISABELLUZDELUNA kasv Aili Piirikivi, Eesti om Aili Piirikivi & 
Janika Holmberg, Eesti  

43 SAMITE NIMBLE TINKERBELL OF HEART EST JCH EST-04065/21 978101083552878 sünd 
18.06.2021 i KALASKA LOVER BOY e HELLAS BLUEAEGEAN AGAPI kasv Aili Piirikivi, Eesti om 
Aili Piirikivi, Eesti  
 
EMASED KASUTUSKLASS / BITCHES WORKING CLASS 

44 LUMEINGEL NAERULIND EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH EST CH LVA CH LTU 
CH BALT CH EST-00770/17 981098106039705 sünd 19.01.2017 i LUMEINGEL PLAYIN' WITH MY 
HEART e LUMEINGEL HERMIONE GRANGER kasv Margus Oinitš & Katrin Oinitš, Eesti om Airi 
Aunbaum, Eesti  
 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

45 HÕBEVALGE FIORI OF IDOL EST CH EST-01593/17 978101081526678 sünd 25.03.2017 i 
TÄHEKIIR WHITE IDOL OF CAPTAIN COOL e HÕBEVALGE CELINE OF CHASE kasv Ulvi Koov, 
Eesti om Raili Roos-Joon & Marek Joon, Eesti  

46 HÕBEVALGE JUUNI JASMIIN O'FRED EST CH EST-02132/20 978101082771913 sünd 
09.04.2020 i HÕBEVALGE FRED OF IDOL e FINNADIAN HEATSEEKER kasv Ulvi Koov, Eesti om 
Raili Roos-Joon & Marek Joon & Kirsika Joon, Eesti  

47 IKILIIKKUJAN SAMITE GIRL ROCK MY WORLD TLNJW18 EST JCH ESTJW18 EST CH 
LTU JCH EST-03887/17 985141001121682 sünd 01.06.2017 i KLAJOKLIU ŠUO YOU ROCK MY 
WORLD e IKILIIKKUJAN TRACES OF TROUBLE kasv Elise Lehtinen & Rainer Lehtinen, Finland om 
Aili Piirikivi, Eesti  

48 KLAJOKLIU ŠUO ANGEL BABY LTU JCH EST JCH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH 
SVK CH POL CH CZE CH LŠVKSA0876/20 990000004262194 sünd 01.07.2020 i KLAJOKLIU ŠUO 
NARIS e KLAJOKLIU ŠUO YOU ARE MY TREASURE kasv Dalia Mickiene, Lithuania om Egidija 
Briediene, Lithuania  

49 LUMEINGEL LUMEPILVEKE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH TLNW18 EST CH LTU 
CH FIN CH HRV CH LVA W19 C.I.B LVA CH BALT CH POL CH RUS CH RKF CH SVK CH SVN 
CH CZE CH EST-01454/16 981098106257201 sünd 10.03.2016 i SNOWMIST ACROBAT e 
LUMEINGEL PRINTSESS MEELESPEA kasv Margus Oinitš & Katrin Oinitš, Eesti om Mare Kallaste-
Karjus, Eesti  

50 LUMEINGEL PERFECT LADY EST JCH EST CH FIN CH FINW21 EST-01620/18 
233098100037569 sünd 15.03.2018 i SMILING SNOWBALL LUMINOUS PHOBOS e LUMEINGEL 
PRINTSESS MEELESPEA kasv Katrin Oinitš & Margus Oinitš, Eesti om Katrin Oinitš & Margus Oinitš, 
Eesti  

51 MAŽOJI LOKĖ PURE LOVE LTU CH LŠVKSA0851/20 953010004152598 sünd 23.12.2019 i 
SNOWMIST REBEL YELL e MAŽOJI LOKĖ ICE QUEEN kasv Nomeda Bausiene, Lithuania om Tomas 
Ivoškevicius, Lithuania  

52 SMILING MIRACLE LUXURY EDITION LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT W21 LVA CH 
EST CH LV-45962/19 276094800012961 sünd 03.03.2019 i ARCHI INTELIGENTO e SMILING 
MIRACLE GOLDEN EDITION kasv Jekaterina Parijenko, Latvia om Jekaterina Parijenko, Latvia  
 
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

53 HÕBEVALGE CELINE OF CHASE LTU JCH LTU JW14 EST JCH LVA JCH BALT JCH EST 
CH EST-01213/13 900088000242064 sünd 25.02.2013 i SAMITE DREAMS COME TRUE O'CHASE e 
TÄHEKIIR WHITE EMILY kasv Ulvi Koov, Eesti om Ulvi Koov & Marika Lang, Eesti  
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KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A1 FLYING SNOWFLAKEom Airi Aunbaum, Eesti  
A2 HÕBEVALGEom Ulvi Koov, Eesti  
A3 LUMEINGELom Katrin Oinitš & Margus Oinitš, Eesti  
A4 MAŽOJI LOKĖom Nomeda Bausiene, Lithuania  

 



Isikute indeks / Person Index 
Aarla, Rasmus 3 
Aluste, Virve 24 
Arberga, L. 24 
Aunbaum, Airi 8 10 14 26 44 A1 
Balciuniene, Jolita 31 
Bausiene, Nomeda 31 32 40 41 51 A4 
Beljajeva, Natalja 20 37 
Beresņeva, Natālija 25 
Bokov, Yu.A. 36 
Briediene, Egidija 15 48 
Briedis, Dalius 15 
Engmann, Triin 25 36 38 39 
Evgrafova, Tatiana 13 
Fatejeva, Natalja 10 
Golovchenko, I. M. 20 
Holmberg, Janika 42 
Horeb, Luule 12 
Horeb, Ulve 12 
Ivoškevicius, Tomas 51 
Joon, Kirsika 46 
Joon, Marek 45 46 
Jõudu, Ivi 8 
Kaasik, Renate 39 
Kallaste-Karjus, Mare 7 49 
Karjus, Koit 7 
Kinnas, Siim 17 
Kivilo, Kristi 14 
Kivisoo, Katrin 38 
Koov, Ulvi 18 21 45 46 53 A2 
Kulpaviciene, Irma 40 
Lang, Marika 53 
Leetberg, Vivian 19 
Lehtinen, Elise 47 
Lehtinen, Rainer 47 
Leonaite, Živile 4 11 
Lukk, Regina 3 
Luxova, Marcela 27 
Madisson, Vivi-Ann 2 
Makarova, Viktoria 18 
Malmberg, Elo 2 3 19 27 28 33 34 
Mickiene, Dalia 4 11 15 48 
Mägi, Agne 21 
Mölder, Triin 5 
Mülts, Margrit 1 
Nigul, Tanel 34 
Nomeikaite, Ieva 23 
Oinitš, Katrin 5 6 16 44 49 50 A3 
Oinitš, Margus 5 6 16 44 49 50 A3 
Oja, Margit 17 
Parijenko, Jekaterina 30 52 
Parijenko, Marina 30 
Piirikivi, Aili 9 13 29 35 42 43 47 
Piskacisova, Renata 1 
Põllu, Neila 29 
Raag, Armo 10 

Raidjõe, Annaliisa 32 
Reino, Kirsika Berit 34 
Reisner, Triin 28 
Roos-Joon, Raili 45 46 
Ruppert, Freya 17 
Shushakova, Liuba 23 
Sirila, Risto 33 
Sirol, Elina 9 
Tuim, Anna-Kaisa 36 
Turmann, Marie 16 
Uspenski, Kristiine 22 32 
Vasser, Angelica 21 
Vilberg, Terje 2 
 


